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CONTENEDOR CON TAPA INTEGRADA 400x300x360

Ref. 3036

CONGOST presenta una cubeta encajable con tapa
manutencion. Son encajables hasta el 75% en vacio con una apertura total de las tapas para asi conseguir un gran

integrada para una gestion optimizada de
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ahorro de espacio. Dispone de multiples zonas de marcaje y etiquetaje para una facil identificacion.

COMPOSICION:
Material:

Calidad:

PESO Y VOLUMEN:
Peso:

Capacidad:

DIMENSIONES EXTERIORES (mm) (+/-1%):

Largo superior:
Largo inferior:

Ancho superior:
Ancho inferior:
Altura:

PP

Alimentaria

1,650 kg
31L

400
310
300
240
360

DIMENSIONES INTERIORES (mm) (+/-1%):

Largo superior:
Largo inferior:
Ancho superior:
Ancho inferior:
Altura:
ENCAJADO Y APILADO:
Encajable:

Zona encajada:
Zona no encajada:
Apilable:

Altura en apilado:
Caracteristicas:

Sefializacion apilado:

345
302
270
232
345

Si

Si

PAREDES:

Fondo:

Dimensiones ranura fondo:
Paredes lado largo:
Dimensiones ranura lado largo:
Paredes lado corto:
Dimensiones ranura lado corto:
Espesor paredes:
Caracteristicas:

OTRAS CARACTERISTICAS:
Asas:

Dimensiones asas:

Resistencia a la temperatura:
Colores:

Unidades/ palet:

Marcaje por termo-impresion:
RFID:

Accesorios:

2 cerradas, lados cortos

de 0°C a +100°C
Azul

252

Opcional

No
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CONGOST PLASTIC, S.A. Camide laRovira,s/n 08187 STA. EULALIA DE RONGANA (Barcelona) Tel. 938 448 684 Fax 938 448 718

WWW.congost.com

congost@congost.com
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